
UCHWAŁA Nr XVI/142/12 
                                                 Rady Gminy Działdowo 

                                                 z dnia 24 lutego 2012 r. 

 
w sprawie nadania imienia Publicznemu Gimnazjum w S ławkowie. 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                          

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz § 1 ust. 3 za łącznika nr 3                      
do Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dni a 21 maja 2001 roku w sprawie ramowych 
statutów publicznego przedszkola oraz publicznych szkó ł (Dz. U. Nr 61 poz. 624 z późniejszymi 
zmianami) Rada Gminy Dzia łdowo uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Nadaje się Publicznemu Gimnazjum w Sławkowie imię Andrzeja Grubby. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Działdowo. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

                                                                        Przewodniczący Rady Gminy 
                                                                       Mirosław Zieliński

 



Uzasadnienie 
do Uchwały Nr XVI/142/12 

Rady Gminy Działdowo 

z dnia  24 lutego 2012 r. 
 
 Nadanie imienia Andrzeja Grubby Publicznemu Gimnazjum w Sławkowie następuje na 
wspólny wniosek Rady Pedagogicznej, Rady Rodziców i Samorządu Uczniowskiego.  
Uczniowie szkoły, Nauczyciele i Rodzice  zgodnie z procedurami dokonali wyboru imienia.  
  Wybór imienia Andrzeja Grubby na patrona szko ły jest ściśle związany z propagowaniem 
tenisa stołowego wśród uczniów tej placówki.  

Postać Andrzeja Grubby – olimpijczyka, pierwszego zdobywcy Pucharu Świata, medalisty 
Mistrzostw Europy, wielokrotnego Mistrza Polski w tenisie sto łowym a jednocześnie prawego, 
skromnego, sympatycznego i zawsze uśmiechniętego człowieka, stanie się dobrym przykładem dla 
przyszłych pokoleń. Zasady gry fair-play, jakimi się kierował w całej swojej karierze sportowej będą 
miały wpływ na kształtowanie charakterów naszej m łodzieży, która będzie obcowała na co dzień                    
z postacią swojego patrona podczas wszystkich uroczystości szkolnych i „życia” szkoły. 
 

Ważnym elementem działalności szkoły jest wychowywanie młodych pokoleń. Jest to proces 
ciągły i  oparcie go  między innymi  na wzorze patrona zapewne będzie pomocne.  

Nadanie imienia wielkiego sportowca s łużyć będzie nie tylko upamiętnieniu tej niezwykłej 
postaci, ale także jego godnej naśladowania postawy człowieka i sportowca. 
 
 

 


